
 

 

 

 

  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

ДРУГОЇ СЕСІЇ    

РІШЕННЯ 

 

22.12.2020          № 44 -МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про внесення змін до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму 

економічного і соціального розвитку міста Лебедина на 2019 рік та 

наступні 2020-2021 програмні роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59, пунктом 1 частини другої статті 52, частиною шостою статті 59, пункту 7-1 

розділу V Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 № 598-р «Про 

затвердження перспективного плану формування територій громад Сумської 

області», Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму економічного 

і соціального розвитку міста Лебедина на 2019 рік та наступні 2020-2021 

програмні роки» (з урахуванням змін від 30.01.2019 № 780-МР, від 28.02.2019 

№ 820-МР, від 27.03.2019 № 837-МР, від 26.04.2019 № 863-МР, від 17.05.2019 

№ 869-МР, від 30.05.2019 № 888-МР, від 20.06.2019 № 909-МР, від 31.07.2019 

№ 937-МР, від 30.08.2019 № 958, від 30.09.2019 № 984, від 11.10.2019 № 987, 

від 25.11.2019 № 1012, від 17.12.2019 № 1026, від 31.01.2020 № 1066, від 

28.02.2020 № 1102-МР, від 14.05.2020 № 1123-МР, від 14.05.2020 № 1138-МР, 

від 11.06.2020 № 1167-МР, від 30.06.2020 № 1196-М, від 31.07.2020                   

№ 1215-МР, від 31.08.2020 № 1236-МР, від 08.09.2020 № 1243-МР, від 

30.09.2020 № 1250-МР, від 30.10.2020 № 1289-МР, від 30.11.2020 № 12983-МР), 

а саме:  

1) завдання 1 пріоритету 2.2, завдання 1 пріоритету 2.3, завдання 2 

пріоритету 2.4 додатку 4 викласти у новій редакції згідно з додатком 1 викласти 

у новій редакції (додаток 2);  

2) назву рішення викласти у наступній редакції: «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної 

громади на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки» (далі – Програма); 

3) назву Програми в тексті рішення та додатку до рішення викласти у 

наступній редакції: «Програма економічного і соціального розвитку 

 



2 

 

 

Лебединської міської територіальної громади на 2019 рік та наступні 2020-2021 

програмні роки»; 

4) словосполучення «місцевий бюджет» та «бюджет міста» у всіх 

відмінках замінити словосполученням «бюджет Лебединської міської 

територіальної громади» у відповідних відмінках; 

5) доповнити ЗМІСТ Програми словами та цифрами: «Додаток 5. Заходи 

щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку Лебединської 

міської територіальної громади на 2021 рік»; 

6) додаток 3 до Програми викласти у новій редакції (додаток 1); 

7) доповнити Програму додатком 5 «Заходи щодо реалізації Програми 

економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної 

громади на 2021 рік» (додаток 3).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Лебединської міської ради з питань планування бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 



 

 

Додаток 1 

до рішення першого пленарного 

засідання другої сесії Лебединської 

міської ради восьмого скликання  

22 грудня 2020 року № 44-МР 

 

Додаток 3 до Програми 

 

Перелік міських цільових програм по галузях, 

фінансування яких у 2019 році та наступних 2020-2021 програмних роках здійснюватиметься за рахунок коштів бюджету                

Лебединської міської територіальної громади 

 

1 2 3 4 

№ 

з/п 

Назва програми Термін реалізації 

(початок/ закін-

чення) 

Очікуваний результат 

 

1. Комплексна програма реформування і розвитку житлово-

комунального господарства, енергозбереження та охорони 

навколишнього природного середовища Лебединської місь-

кої територіальної громади на 2021 рік 

2021 рік Підвищення якості надання житлово-комунальних 

послуг 

2. Програма розвитку малого та середнього підприємництва в 

місті Лебедині на 2019-2021 роки 

2019-2021 

роки 

Розвиток виробничої сфери малого підприємництва. 

Збільшення кількості суб’єктів малого підприємництва 

3. Міська цільова програма захисту населення і територій від 

НС техногенного та природного характеру на 2019-2021 

роки 

2019-2021 роки Захист населення від НС техногенного та природного  

характеру 

4. Міська програма соціального захисту населення на 2017-

2021 роки 

2017-2021 роки Забезпечення поліпшення якості життя ветеранів війни 

та праці, інвалідів, малозабезпечених верств населення   

5. Програма економічного і соціального розвитку міста 

Лебедина на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки 

2019-2021 

роки 

Покращення результатів щодо розширення 

доступності, зростання ефективності, підвищення 

якості освіти на всіх рівнях  



                                                                                                               2                                                                                         Продовження додатка 1  

 

1 2 3 4 

6. Міська комплексна програма «Освіта міста Лебедина у 

2019-2021 роках 

2019-2021 роки Забезпечення якісного рівня надання освітніх послуг, 

виховання та всебічний розвиток 

конкурентоспроможної особистості з активною 

життєвою та громадянською позицією 

7. Програма розвитку комунального закладу виконавчого 

комітету Лебединської міської ради «Лебединський міський 

художній музей ім. Б.К.Руднєва» на 2020-2022 роки 

 

2020-2022 роки На поповнення матеріально-технічної бази, 

забезпечення першочергових умов для його 

повноцінного функціонування, збереження музейного 

фонду, науково-дослідної та видавничої діяльності 

8. Програма розвитку туризму в місті Лебедині на 2017-2021 

роки 

2017-2021 роки  Створення  сприятливих умов для розвитку 

туристичної галузі міста, реалізації державної політики 

в сфері туризму на рівні міста, отримання та освоєння 

додаткових фінансових потоків та інвестицій 

 

 

Секретар ради  Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного  

розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лебединської міської ради Юрій МАГАЛЯС 
 

 

 

 



 

 

 

Додаток 2 

до рішення першого пленарного 

засідання другої сесії Лебединської 

міської ради сьомого скликання  

22 грудня 2020 року № 44-МР 

 

 

Додаток 4 до Програми 

 

Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку міста Лебедина на 2020 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікува

ні 

результ

ати 

виконан

ня 

заходу Державни

й бюджет 

Обласн

ий 

бюджет 

Міський бюджет міста 

Лебедина 

Інші 

джерела 

До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуванн

ям змін 

  

Пріоритет 2.2. Соціальне забезпечення 

Завдання 1. Покращення якості надання соціальних послуг 

1. Заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення населення 

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

  635,507 - 39,8 595,707  Підсиле

ння на 

підставі 

законода

вчо 

встановл

ених 

засадах 



                                                                                                               2                                                                                         Продовження додатка 2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

уваги до 

потреб 

ветерані

в війни 

та праці, 

інвалідів

, 

малозаб

езпечени

х верств 

населен

ня 

2. Заходи державної 

політики із 

забезпечення рівних 

прав та можливостей 

жінок та чоловіків 

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

  5,83  5,83   

3. Надання пільг 

населенню, (крім 

ветеранів війни і праці, 

військової служби, 

органів внутрішніх 

справ та громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи), на оплату 

житлово-комунальних 

послуг  

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

  60,0  60,0   

4. Пільги окремим 

категоріям громадян з 

послуг зв’язку  

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

  164,47  164,47   



                                                                                                               3                                                                                         Продовження додатка 2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ради 

5. Компенсаційні виплати 

за пільговий проїзд 

окремих категорій 

громадян на 

залізничному 

транспорті 

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

  68,37  68,37   

6. Компенсаційні виплати 

на пільговий проїзд 

автомобільним 

транспортом окремим 

категоріям громадян  

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

  244,0  244,0   

7. Надання соціальних 

гарантій фізичним 

особам, які надають 

соціальні послуги 

громадянам похилого 

віку, особам з 

інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, 

які не здатні до 

самообслуговування і 

потребують сторонньої 

допомоги 

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

  270,0 + 39,8 309,8   

8. Надання інших пільг 

окремим категоріям 

громадян відповідно до 

законодавства 

(санаторно-курортне 

лікування та 

одноразовий проїзд 

учасників Ліквідації 

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

  98,2  98,2   



                                                                                                               4                                                                                         Продовження додатка 2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

аварії на ЧАЕС)  

9. Заходи державної 

політики з питань сім’ї  

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

  6,36  6,36  Поперед

ження 

насильст

ва в сім’ї 

10. Субвенція обласному 

бюджету на пільгове 

перевезення окремих 

категорій громадян 

автомобільним 

транспортом 

Протягом 

2020 року 

Фінансове управління 

Лебединської міської 

ради 

  188,99  188,99  Забезпеч

ення 

беззбитк

ової 

діяльнос

ті 

автомобі

льного 

транспо

рту 

11. Субвенція з місцевого 

бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні 

роботи, придбання 

житла та приміщень для 

розвитку сімейних та 

інших форм виховання, 

наближених до 

сімейних, та 

забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, осіб з їх 

числа за рахунок 

відповідної субвенції з 

Протягом 

2020 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

753,796       



                                                                                                               5                                                                                         Продовження додатка 2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

державного бюджету 

 

   Всього по завданню 1 753,796  1 741,727 0,0 1 741,727   

Пріоритет 2.3. Охорона здоров’я 

Завдання 1 Покращення доступності спеціалізованої допомоги 

1. Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

переданих видатків у 

сфері охороні здоров’я 

за рахунок коштів 

медичної субвенції 

Протягом 

2020 року 

Фінансове управління 

Лебединської міської 

ради 

4837,447       

2. Централізовані заходи з 

лікування хворих на 

цукровий і нецукровий 

діабет 

Протягом 

2020 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

 

898,637 

 0,0 + 80,0 80,0   

3. Безоплатне 

зубопротезування (за 

винятком протезування 

з дорогоцінних металів, 

кераміки, 

металокераміки, 

цільнолитих, 

металопластмаси, 

нітриттитанового 

покриття, бюгельного 

протезування, 

імплантів) пільговим 

категоріям громадян 

Протягом 

2020 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

32,4       

4. Субвенція з місцевого 

бюджету за рахунок 

залишку коштів 

медичної субвенції, що 

Протягом 

2020 року 

Фінансове управління 

Лебединської міської 

ради 

389,405       



                                                                                                               6                                                                                         Продовження додатка 2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

утворилася на початок 

бюджетного періоду 

   Всього по завданню 1 6 157,889  0,0 + 80,0 80,0   

Пріоритет 2.4. Освіта 

Завдання 2. Підвищення якості надання освітніх послуг навчальними закладами, модернізація матеріально-технічної бази закладів 

освіти та закладів фізичної культури і спорту 

1. Забезпечення якісної, 

сучасної та доступної 

загальної та середньої 

освіти «Нова 

українська школа» 

Протягом 

2020 року 

 Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

516,199  578,203  578,203   

2. Субвенція з державного 

бюджету на придбання 

спецзасобів корекції 

психофізичного 

розвитку 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

11,984  

 

    

3. Субвенція районного 

бюджету на 

забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних 

центрів 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  

 

  25,0 Створен

ня 

сприятл

ивих 

умов для 

перебува

ння 

дітей у 

дошкіль

них і 

загально

освітніх 

навчальн

их 

закладах 



                                                                                                               7                                                                                         Продовження додатка 2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4. Нове будівництво міні 

футбольного 

майданчика з штучним 

покриттям за адресою: 

м. Лебедин, вул. 

Сумська, 14, Сумська 

область 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  0,0  0,0   

5. Поточний ремонт 

приміщення туалету 

Лебединської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів    

№ 5 Лебединської 

міської ради Сумської 

області 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  203,4  203,4   

6. Придбання насосної 

станції для 

Лебединської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів № 4 

Лебединської міської 

ради Сумської області 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  6,032  6,032   

7. Придбання 

комп’ютерної техніки 

(ноутбуків) для 

закладів дошкільної 

освіти 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  59,924  59,924   

8. Виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації по 

об’єкту: «Капітальний 

ремонт міні 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  9,180  9,180   



                                                                                                               8                                                                                         Продовження додатка 2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

футбольного 

майданчика з штучним 

покриттям за адресою: 

м. Лебедин, вул. 

Сумська, 14, Сумська 

область» 

9. Виготовлення 

документації 

землеустрою по 

проекту «Капітальний 

ремонт міні 

футбольного 

майданчика з штучним 

покриттям за адресою: 

м. Лебедин, вул. 

Сумська, 14, Сумська 

область» 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  3,8  3,8   

10. Виготовлення  

проектно-кошторисної 

документації та 

проведення експертизи 

по об’єкту: 

«Капітальний ремонт 

Лебединського 

дошкільного 

навчального закладу 

(ясла-садок) «Ромашка» 

Лебединської міської 

ради Сумської області 

по вул. Карпова, 25 м. 

Лебедин Сумської 

області»  

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  97,063   97,063   



                                                                                                               9                                                                                         Продовження додатка 2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

11. Субвенція обласному 

бюджету на поточний 

ремонт приміщень за 

адресою вул. 19 серпня,  

61, м. Лебедин Сумська  

обл. (Лебединське вище 

професійне училище 

лісового господарства) 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  90,0  90,0   

12. Придбання 

комп’ютерної техніки 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  40,486  40,486   

13. Оновлення та 

переоснащення 

харчоблоків закладів 

загальної середньої 

освіти сучасним 

технологічним і 

холодильним 

обладнанням 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

 398,5 170,9  170,9   

14. Реконструкція 

приміщень міського 

стадіону «Авангард» м. 

Лебедин, вул. Сумська, 

14 (коригування) 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  50,0  50,0   

15. Придбання 

електричного бойлера в 

Лебединський 

дошкільний заклад 

(ясла-садок) «Ромашка» 

Лебединської міської 

ради Сумської області 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  10,0  10,0   



                                                                                                               10                                                                                         Продовження додатка 

2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

16. Будівництво 

зовнішнього 

водопостачання за 

адресою: м. Лебедин, 

вул. Сумська, 14, в 

тому числі проектні 

роботи 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  50,0  50,0   

17. Придбання 

холодильника на 

харчоблок для 

Лебединського 

дошкільного закладу 

(ясла-садок) «Чайка» 

Лебединської міської 

ради Сумської області 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

   7,5  7,5   

18. Придбання 

комп’ютерного класу 

для Лебединської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 

3 Лебединської міської 

ради Сумської області 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

 200,0       

19. Придбання 

комп’ютерного класу 

для Лебединської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів № 4 

Лебединської міської 

ради Сумської області 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

197,892       

20. Придбання музичної 

апаратури для 

загальноосвітніх шкіл 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

221,25       



                                                                                                               11                                                                                         Продовження додатка 

2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

міста Лебедина ради  

21. Придбання обладнання 

у харчоблоки для 

загальноосвітніх шкіл 

міста Лебедина 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

246,84       

22. Придбання телевізорів 

для закладів дошкільної 

освіти міста Лебедина 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  30,0  30,0   

23. Придбання 

кондиціонеру у 

приміщення їдальні 

Лебединської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 

7 Лебединської міської 

ради Сумської області 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

10,998       

24. Лабораторний контроль 

сировини та продуктів, 

що використовуються 

для харчування дітей за 

показниками безпеки і 

якості, сертифікація 

системи управління 

безпечністю харчових 

продуктів 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

217,825       

25. «Субвенція з місцевого 

бюджету на 

забезпечення якісної, 

сучасної та доступної 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

340,798       



                                                                                                               12                                                                                         Продовження додатка 

2  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

загальної середньої 

освіти «Нова 

українська школа» за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету» на закупівлю 

засобів захисту 

учасників освітнього 

процесу в закладах 

загальної середньої 

освіти під час 

карантину 

26. Придбання дверних 

метало пластикових 

конструкцій для 

Лебединської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів № 4 

Лебединської міської 

ради Сумської області 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

  0,0 + 17,520 17,520   

27. Придбання ноутбуків 

для Лебединської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів    

№ 5 Лебединської 

міської ради Сумської 

області 

Протягом 

2020 року 

Відділ освіти 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради  

+ 18,50  0,0 + 37,0 37,0   

   Всього по завданню 2 1 982,286 398,5 1 406,488 + 54,52 1 461,008 25,0  



                                                                                                               13                                                                                         Продовження додатка 

2  

 

 

 

 

Секретар ради  Дмитро Коваленко 

 

Начальник управління економічного  

розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лебединської міської ради Юрій МАГАЛЯС 



 

 

 

 Додаток 3 

 

до рішення першого пленарного  

засідання другої сесії  

Лебединської міської ради восьмого скликання  

22 грудня 2020 року №  44 -МР 

 

Додаток 5 до Програми 

 

Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані результати 

виконання заходу Державни

й бюджет 

Обласний 

бюджет 

Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Інші 

джерела 

1. Розвиток реального сектору економіки та інфраструктури 

Пріоритет 1.1. Інвестиційна діяльність, створення умов для інвестиційної привабливості Лебединської міської територіальної 

громади  

Завдання 1. Формування портфелю інвестиційних пропозицій регіону 

 Створення інвестиційної 

карти Лебединської міської 

територіальної громади 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Формування оновленої 

інвестиційної карти  



                                                                                                                        2                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

Завдання 2. Поширення інформації про інвестиційний потенціал громади та адміністративний супровід інвестиційних проектів 

 Презентація інвестиційного 

потенціалу громади в рамках 

регіональних, національних 

та міжнародних заходів 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Залучення потенційних 

інвесторів до реалізації 

місцевих інвестиційних 

проектів 

   Всього по 

завданню 2 

- - - -  

Завдання 3. Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт об’єктів інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

Лебединської міської територіальної громади 

1.  Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за 

рахунок коштів державного 

фонду регіонального 

розвитку 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Розбудова та 

поліпшення стану 

об’єктів інженерно-

транспортної та 

соціальної 

інфраструктури громади 

2.  Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за 

рахунок державних 

капітальних вкладень, що 

розподіляються Кабінетом 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

    



                                                                                                                        3                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Міністрів України виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

3.  Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за 

рахунок субвенції з 

державного бюджету, 

бюджету Лебединської 

міської територіальної 

громади на здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

окремих територій 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    

4.  Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися  за 

рахунок бюджету розвитку 

Лебединської міської 

територіальної громади 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    

5.  Придбання комп’ютерної 

техніки 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради, 

управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

  

 

 

 



                                                                                                                        4                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

міської ради  

   Всього по 

завданню 3 
- - - - 

 

   Всього по 

пріоритету 
- - - - 

 

Пріоритет 1.2. Промисловість 

Завдання 1. Реконструкція та введення нових промислових потужностей, збільшення обсягів випуску конкурентоспроможної 

продукції 

1.  Розширення  ринків  збуту  

продукції шляхом  

заміщення 

зовнішньоекономічних 

зв’язків на ринки збуту в 

інших країнах світу 

Протягом 

2021 року 

Управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради, 

підприємства міста 

    Зростання обсягів 

виробництва продукції 

2.  Модернізація та розширення 

виробничих потужностей з 

упровадженням нових 

технологій, запровадження 

енергозберігаючих 

технологій 

Протягом 

2021 року 

Управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради, 

підприємства міста 

    Зростання обсягів 

виробництва продукції, 

створення нових 

робочих місць 

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

Завдання 2. Забезпечення потреб промислового комплексу міста у висококваліфікованих кадрах 

 Забезпечення потреб 

промислового комплексу 

громади у 

висококваліфікованих 

кадрах  

Протягом 

2021 року 

Управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

    Визначення потреб 

промислових 

підприємств у кадрах за 

спеціальностями, 

забезпечення 



                                                                                                                        5                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Лебединської 

міської ради,  

Лебединська 

міськрайонна філія 

Сумського 

обласного центру 

зайнятості,   

підприємства міста 

випускників вищих 

навчальних закладів, 

професійно-технічних 

училищ першим 

робочим місцем 

   Всього по 

завданню 2 

- - - -  

   Всього по 

пріоритету 

- - - -  

Пріоритет 1.3. Транспорт та транспортна інфраструктура 

Транспорт 

Завдання 1. Забезпечення належної якості обслуговування пасажирів 

1.  Перегляд та удосконалення,  

у разі необхідності, 

розкладів руху автобусів  

міського сполучення, 

уведення додаткових рейсів 

у дні підвищеного 

пасажиропотоку 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Поліпшення якості 

обслуговування 

населення 

2.  Проведення обстеження 

дотримання перевізниками 

умов договорів на право 

перевезення пасажирів на 

міських автобусних 

маршрутах 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Забезпечення безпеки 

перевезень пасажирів, 

покращення якості 

обслуговування  

3.  Удосконалення маршрутної 

мережі автобусних 

маршрутів загального 

користування 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

    Підвищення 

ефективності роботи 

пасажирського 

автомобільного 

транспорту 



                                                                                                                        6                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

міської ради 

4.  Створення належних умов 

для здійснення перевезень 

осіб з обмеженими 

фізичними можливостями 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Збільшення на       

автобусних маршрутах 

транспорту, 

пристосованого для 

перевезення осіб з 

обмеженими 

можливостями 

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

Транспортна інфраструктура 

Завдання 1. Проведення будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів автомобільних доріг Лебединської міської 

територіальної громади 

 Експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг 

загального користування 

місцевого значення 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради», 

виконавці робіт 

    Приведення у належний 

стан автомобільних 

доріг 

   Всього по 

завданню 1 

- - 
- 

-  

   Всього по 

пріоритету 

- - - -  

Пріоритет 1.4. Житлово-комунальне господарство та житлова політика 



                                                                                                                        7                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Житлово-комунальне господарство 

Завдання 1. Технічне переоснащення житлово-комунального господарства та покращення матеріально-фінансового стану 

комунальних підприємств 

1.  Капітальний та поточний 

ремонт житлового фонду 

Лебединської міської ради 

Протягом 

2021 року 

Комунальне 

підприємство 

«Лебединська 

житлово-

експлуатаційна 

контора виконавчого 

комітету 

Лебединської міської 

ради», комунальне 

підприємство 

«Будинкоуправління 

Черемушки» 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

    Покращення стану 

житлових будинків 

 

 

2.  Придбання встановлення 

енергозберігаючих джерел 

освітлення 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

     



                                                                                                                        8                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3. Забезпечення діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

  70,0   

4. Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  336,60   

   Всього по 

завданню 1 

- - 406,6 -  

Завдання 2. Розширення надання послуг зі збирання та вивезення ТПВ в приватному секторі 

 Ліквідація стихійних звалищ Протягом 

2021  року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

     



                                                                                                                        9                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

   Всього по 

завданню 3 

- - - -  

Завдання 3 . Виготовлення містобудівної документації та документації із землеустрою 

 Здійснення заходів із 

землеустрою 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  171,6   

   Всього по 

завданню 3 

- - 171,6 -  

Завдання 4. Підвищення якості надання житлово-комунальних послуг 

1. Благоустрій населених 

пунктів 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради», 

виконавці робіт 

  8 889,460  Покращення надання 

послуг 

 

2. Проведення заходів з 

відзначення в місті 

державних свят, історичних, 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

  112,0   



                                                                                                                        10                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

пам’ятних дат, визначних 

подій Лебединської міської 

територіальної громади  

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради», 

виконавці робіт 

   Всього по 

завданню 4 

  9 001,46   

Житлова політика 

Завдання 1. Поліпшення житлових умов населення Лебединської міської територіальної громади 

1.  Реконструкція нежитлових  

приміщень та переведення  їх 

в житлову з подальшим  

розподілом відповідно до 

черги. 

Протягом 

2021 року 

Індивідуальні 

забудовники 

    Поліпшення житлових 

умов  сімей  

2.  Проведення роботи по 

виявленню та прийняттю в 

комунальну власність 

безхазяйних житлових 

будинків та відумерлої 

спадщини, для надання житла 

громадянам міста 

Протягом 

2021 року 

Управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Поліпшення житлових 

умов 

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

   Всього по 

пріоритету 

- - 9 579,66 -  



                                                                                                                        11                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Пріоритет 1.5. Енергозабезпечення та енергозбереження 

Завдання 1. Проведення термомодернізації будівель та модернізації інженерних мереж в бюджетній сфері 

 Заміна вікон та дверей 

закладів бюджетної сфери 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

Лебединської 

міської ради та 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Модернізація закладів 

бюджетної сфери 

   Всього по завданню 

1 

- - - -  

   Всього по 

пріоритету 

- - - -  

Пріоритет 1.6. Споживчий ринок 

Завдання 1. Розвиток інфраструктури споживчого ринку, здатної забезпечувати рівень обслуговування населення відповідно до його 

потреб 

 Розвиток інфраструктури 

галузей торгівлі, 

ресторанного господарства 

та побутових послуг 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради, 

суб’єкти 

підприємницької  

діяльності 

     

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

Завдання 2. Збільшення частки місцевих товаровиробників на регіональному споживчому ринку 

1.  Сприяння підвищенню 

конкурентоздатності 

продукції місцевих 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

    Підвищення 

купівельної 

спроможності 



                                                                                                                        12                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

товаровиробників за 

співвідношенням «ціна-

якість»  

комітету 

Лебединської 

міської ради  

споживачів 

2.  Організація презентаційної та 

рекламної діяльності 

місцевих товаровиробників 

(розширення мережі фірмової 

торгівлі, промо-акцій, заходів 

із створення, просування та 

використання місцевих 

оригінальних брендів та 

товарних марок, участь у 

виставково-ярмаркових 

заходах) 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради, 

суб’єкти 

підприємницької  

діяльності 

    Збільшення частки 

місцевих виробників на 

регіональному 

споживчому ринку 

   Всього по 

завданню 2 

- - - -  

Завдання 3. Взаємодія влади та громади у сфері захисту прав споживачів 

 Підвищення рівня 

інформованості та правової 

обізнаності споживачів щодо 

їх законних прав і механізмів 

реалізації, а також правової 

грамотності суб’єктів 

господарювання, що 

функціонують на 

споживчому ринку 

Протягом 

2021 року 

Відділ торгівлі, 

побутового 

обслуговування та 

захисту прав 

споживачів 

управління 

економічного 

розвитку 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Підвищення рівня 

освіти та 

поінформованості 

населення щодо 

споживчих прав та 

механізмів їх захисту 

   Всього по 

завданню 3 

- - - -  

   Всього по 

пріоритету 

- - - -  



                                                                                                                        13                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Пріоритет 1.7. Розвиток підприємництва 

Завдання 1. Підвищення ефективності реалізації державної регуляторної політики 

1.  Забезпечення неухильного 

дотримання органами 

виконавчої влади та 

місцевого самоврядування 

вимог регуляторного 

законодавства 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

Лебединської 

міської ради, 

виконавчого 

комітету  

Лебединської 

міської ради 

 розробники 

регуляторних актів 

    Мінімізація проявів 

негативного впливу на 

функціонування 

підприємництва, 

поліпшення 

підприємницького 

клімату 

 2. Оприлюднення документів, 

підготовлених в процесі  

здійснення регуляторної  

політики в друкованих  

засобах масової інформації 

та на сайті міської ради, а  

також відкриті обговорення  

за участю представників  

громадськості 

Протягом 

2021 року 

Розробники  

регуляторних актів, 

управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  3,0  

   Всього по 

завданню 1 

- - 3,0 -  

Завдання 2. Надання підтримки в реалізації встановлених законом прав суб'єктів малого і середнього підприємництва, одержанні 

документів дозвільного характеру та адміністративних послуг 

1.  Здійснення моніторингу 

ефективності 

функціонування центрів 

надання адміністративних 

послуг, роботи 

адміністраторів та 

державних адміністраторів 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради 

    Мінімізація проявів 

негативного впливу на 

функціонування 

підприємництва, 

поліпшення 

підприємницького 

клімату 



                                                                                                                        14                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2.  Організація консультаційних 

заходів, зокрема семінарів, 

засідань у форматі «круглого 

столу» з питань 

удосконалення роботи 

центрів надання 

адміністративних послуг 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради – 

надавачі 

адміністративних 

послуг 

    

3.  Забезпечення 

функціонування в місті 

центрів надання 

адміністративних послуг 

відповідно до вимог Закону 

України «Про 

адміністративні послуги» 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської  ради 

    

   Всього по 

завданню 2 

- - - -  

Завдання 3. Формування стимулюючих механізмів ресурсної підтримки малого і середнього бізнесу 

1.  Залучення суб’єктів малого і 

середнього підприємництва 

до виконання державних і 

регіональних (місцевих) 

замовлень, закупівлі товарів, 

робіт та послуг за рахунок 

бюджетних коштів шляхом 

інформування, 

консультування, надання 

допомоги в підготовці 

документів тощо 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого  

комітету 

Лебединської 

міської  ради 

    Підвищення находжень 

до бюджету та цільових 

фондів, створення 

нових робочих місць 

2.  Забезпечення висвітлення у 

друкованих та електронних 

засобах масової інформації 

щодо стану розвитку малого 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

  2,0   



                                                                                                                        15                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

підприємництва в  місті 

 

Лебединської 

міської ради 

3.  Популяризація 

підприємницької діяльності 

та підвищення конкуренто-

спроможності малого та 

середнього підприємництва в 

місті 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської  ради 

  2,0  

4. Постійне інформування та 

оприлюднення через засоби 

масової інформації та  на 

сайті міської ради, бази 

даних об’єктів комунальної 

та інших форм власності, які 

пропонуються для продажу 

чи передачі в оренду 

суб’єктам малого 

підприємництва   

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської  ради 

  2,0   

5. Організація участі 

підприємницьких структур 

Лебединської міської 

територіальної громади у 

форумах, конкурсах, 

семінарах 

Протягом 

2021 року 

Структурні 

підрозділи 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської  ради 

  1,0   

   Всього по 

завданню 3 

- - 7,0 -  

   Всього по 

пріоритету 

- - 10,0 -  

2. Соціальний та гуманітарний розвиток 

Пріоритет 2.1. Зайнятість населення та ринок праці 

Завдання 1. Збереження існуючих робочих місць та підвищення рівня мотивації до праці 

 Створення  нових робочих Протягом Виконавчий комітет     Стабілізація ситуації на 



                                                                                                                        16                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

місць в усіх сферах 

економічної діяльності за 

рахунок власних коштів 

підприємств, вітчизняних та 

іноземних інвестицій 

2021 року Лебединської 

міської ради, 

управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

ринку праці в 

Лебединській міській 

територіальній громаді, 

зменшення чисельності 

безробітного населення  

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

Завдання 2. Надання оперативної та якісної допомоги в працевлаштуванні 

1.  Стимулювання роботодавців, 

які віддають перевагу в 

працевлаштуванні громадян 

з числа уразливих категорій 

населення, створюють робочі 

місця в перспективних видах 

економічної діяльності 

Протягом 

2021 року 

Лебединська 

міськрайонна філія 

Сумського 

обласного центру 

зайнятості, 

управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому  

Лебединської 

міської ради  

    Забезпечення 

працевлаштування 

безробітніх осіб за 

сприяння Лебединського 

міськрайонного центру 

зайнятості, зменшення 

середньої тривалості 

пошуку роботи 

2.  Сприяння розвитку 

підприємницької ініціативи 

серед безробітних 

Протягом 

2021 року 

Лебединська 

міськрайонна філія 

Сумського 

обласного центру 

зайнятості, 

управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому  

Лебединської 

    



                                                                                                                        17                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

міської ради 

3.  Забезпечення тісної та 

результативної співпраці з 

органами виконавчої влади 

щодо організації та 

фінансування громадських 

робіт   

Протягом 

2021 року 

Лебединська 

міськрайонна філія 

Сумського 

обласного центру 

зайнятості, 

управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради, 

роботодавці 

  19,59  

   Всього по 

завданню 2 

- - 19,59 -  

Завдання 3. Сприяння в забезпеченні збалансованості попиту і пропозиції робочої сили на ринку праці 

1. Активізація інформаційно-

консультаційної та 

профорієнтаційної роботи з 

цільовими групами 

незайнятого та зайнятого 

населення 

Протягом 

2021 року 

Лебединська 

міськрайонна філія 

Сумського 

обласного центру 

зайнятості 

    Забезпечення якісного 

професійного навчання 

відповідно до потреб 

роботодавців та 

зростання рівня 

працевлаштування 

безробітних громадян 

після його закінчення 
2. Сприяння в 

працевлаштуванні 

безробітних шляхом 

підготовки, перепідготовки 

та підвищення кваліфікації, 

зокрема, підтримання 

конкурентоспроможності 

осіб старших 45 років 

Протягом 

2021 року 

Лебединська 

міськрайонна філія 

Сумського 

обласного центру 

зайнятості 

    



                                                                                                                        18                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   Всього по 

завданню 3 

- - - -  

   Всього по 

пріоритету 

- - 19,59 -  

Пріоритет 2.2. Соціальне забезпечення 

Завдання 1. Покращення якості надання соціальних послуг 

1 Заходи у сфері соціального 

захисту і соціального 

забезпечення населення 

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  1 362,71  Підсилення на підставі 

законодавчо 

встановлених засадах 

уваги до потреб 

ветеранів війни та 

праці, інвалідів, 

малозабезпечених 

верств населення 

 

 

2. Заходи державної політики із 

забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок та 

чоловіків 

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  8,80  

3. Надання пільг населенню, 

(крім ветеранів війни і праці, 

військової служби, органів 

внутрішніх справ та 

громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи), на оплату 

житлово-комунальних 

послуг  

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  65,22  

4. Пільги окремим категоріям 

громадян з послуг зв’язку  

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

  215,47   



                                                                                                                        19                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Лебединської 

міської ради 

5. Компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на 

залізничному транспорті 

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  127,50  

6. Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд 

автомобільним транспортом 

окремим категоріям 

громадян  

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  583,05  

7. Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які 

надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям 

з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до 

самообслуговування і 

потребують сторонньої 

допомоги 

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  1 045,030  

8. Надання інших пільг 

окремим категоріям 

громадян відповідно до 

законодавства (санаторно-

курортне лікування та 

одноразовий проїзд уч. 

Ліквідації аварії на ЧАЕС)  

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  184,86   



                                                                                                                        20                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

9. Заходи державної політики з 

питань сім’ї  

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  11,80  Попередження 

насильства в сім’ї 

10. Субвенція обласному 

бюджету на пільгове 

перевезення окремих 

категорій громадян 

автомобільним транспортом 

Протягом 

2021 року 

Фінансове 

управління 

Лебединської 

міської ради 

  400,78  Забезпечення 

беззбиткової діяльності 

автомобільного 

транспорту 

   Всього по 

завданню 1 

- - 4 005,22 -  

Завдання 2. Організація та проведення на належному рівні оздоровчо-відпочинкової кампанії 

 Оздоровлення та відпочинок  

дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) 

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  96,90   

   Всього по 

завданню 2 

- - 96,90 -  

   Всього по 

пріоритету 

- - 
4 102,12 

-  

Пріоритет 2.3. Охорона здоров’я 

Завдання 1. Покращення доступності спеціалізованої допомоги 

1. Заходи у сфері охорони 

здоров’я  

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради 

  1 100,0  Покращення надання 

медичних послуг 

населенню 



                                                                                                                        21                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога 

населенню 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради 

  219,40  центральною районною 

лікарнею 

3. Утримання профілактичного 

пункту 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради 

  59,90   

   Всього по 

завданню 1 

 - 1 379,3 -  

   Всього по 

пріоритету 

 - 1 379,3 -  

Пріоритет 2.4. Освіта 

Завдання 1. Забезпечення рівного доступу громадян міста до якісної освіти 

1.  Вручення іменних стипендій 

міського голови студентам та 

обдарованим учням 

Протягом 

2021 року 

 Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

  48,0  Стимулювання 

обдарованої учнівської 

та студентської молоді 

2.  Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в 

тому числі з дошкільними 

підрозділами) 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

  1 648,166  Забезпечення рівного 

доступу до якісної 

освіти 

3. Заходи з оздоровлення та 

відпочинку дітей, крім 

заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюється за рахунок 

коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи  

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

  340,42   



                                                                                                                        22                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4. Надання дошкільної освіти Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

  185,616   

5. Субвенція з державного 

бюджету на придбання 

засобів психофізичного 

розвитку 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

275,0     

   Всього по 

завданню 1 

275,0 - 2 222,202 -  

Завдання 2. Підвищення якості надання освітніх послуг навчальними закладами, модернізація матеріально-технічної бази закладів 

освіти та закладів фізичної культури і спорту 

1.  Забезпечення якісної, 

сучасної та доступної 

загальної та середньої освіти 

«Нова українська школа» 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

  662,90   

 

 
 

Всього по 

завданню 2 

- - 662,90   

   Всього по 

пріоритету 

- - 2 885,102   

Пріоритет 2.5. Підтримка сім’ї, дітей та молоді 

Завдання 1. Сприяння та підтримка діяльності молодіжних, дитячих та інших громадських організацій та виконання програм 

(проектів), розроблених цими організаціями 

 Участь в конкурсах проектів, 

розроблених інститутами 

Протягом Відділ молоді та 

спорту виконавчого 

    Делегування частини 

повноважень та 



                                                                                                                        23                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

громадянського суспільства, 

фінансування яких 

здійснюється за рахунок 

коштів бюджету 
Лебединської міської 

територіальної громади 

2021 року комітету 

Лебединської 

міської ради 

управлінських рішень у 

галузі молодіжної 

політики інститутам 

громадянського 

суспільства 

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

Завдання 2. Підвищення рівня поінформованості населення, особливо дітей та молоді, щодо шляхів та можливостей розвитку 

творчого, освітнього, наукового, робочого потенціалу. Створення сприятливого середовища для забезпечення зайнятості молоді. 

Пропаганда та формування здорового способу життя. Утвердження патріотизму, духовності, моральності та формування 

загальнолюдських цінностей 

1.  Проведення інформаційних 

кампаній щодо висвітлення 

діяльності органів 

виконавчої влади в напрямку 

реалізації молодіжної 

політики 

Протягом 

2021 року 

Відділ молоді та 

спорту виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Підвищення рівня 

поінформованості 

населення щодо 

діяльності органів 

виконавчої влади в 

напрямку реалізації 

молодіжної політики 

2.  Здійснення заходів та 

реалізація проектів на 

виконання Державної 

цільової програми «Молодь 

України» 

Протягом 

2021 року 

Відділ молоді та 

спорту виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  55,17  Створення умов для 

інтелектуального 

самовдосконалення 

молоді, розвитку її 

творчого потенціалу та 

лідерських якостей 

3.  Проведення заходів 

(форумів, вимаршів, походів, 

семінарів, таборів, акцій, 

інформаційних кампаній 

тощо), спрямованих на 

розвиток патріотичного 

виховання та пропаганду 

Протягом 

2021 року 

Відділ молоді та 

спорту виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Підвищення рівня 

національної 

свідомості, 

громадянської позиції 

молодого покоління, 

популяризація засад 

здорового способу 



                                                                                                                        24                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

здорового способу життя життя та профілактика 

негатив-них явищ у 

молодіжному 

середовищі 

   Всього по 

завданню 3 

- - 55,17 -  

Завдання 3. Соціальне забезпечення та підтримка сімей з дітьми 

1.  Проведення інформаційних 

кампаній, виготовлення 

брошур, інформаційних 

плакатів, організація участі в 

теле- та радіоефірах 

Протягом 

2021 року 

Лебединський 

міський центр 

соціальних служб 

для сім’ї, дітей та 

молоді, управління 

праці та соціального 

захисту населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

    Підвищення рівня 

обізнаності населення 

щодо соціальних послуг  

2.  Утримання та забезпечення 

діяльності центрів 

соціальних служб для сім’ї 

дітей та молоді 

Протягом 

2021 року 

Лебединський 

міський центр 

соціальних служб 

для сім’ї, дітей та 

молоді 

     

   Всього по 

завданню 4 

- - - -  

Завдання 4. Соціальний захист дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, розвиток сімейних форм виховання 

1.  Забезпечення пріоритету 

усиновлення дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених 

батьківського піклування, у 

разі неможливості 

усиновлення – влаштування 

їх під опіку, піклування в 

сім'ї громадян, прийомні 

Протягом 

2021 року 

Служба у справах 

дітей виконавчого  

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Підвищення рівня 

влаштування дітей-

сиріт та дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, у дитячі 

будинки сімейного типу 

та  



                                                                                                                        25                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

сім’ї, дитячі будинки 

сімейного типу 

прийомні сім’ї, 

збільшення чисельності 

дітей, усиновлених 

громадянами України 

2.  Організація та проведення 

заходів спрямованих на 

пропагування сімейних 

цінностей 

Протягом 

2021 року 

Служба у справах 

дітей виконавчого  

комітету 

Лебединської 

міської ради, 

управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  10,4  Забезпечення 

соціального і правового 

захисту сімей, 

створення умов для 

підтримки сімей різних 

категорій 

   Всього по 

завданню 5 

- - 10,4 -  

   Всього по 

пріоритету 

- - 65,57 -  

Пріоритет 2.6. Фізична культура і спорт 

Завдання 1. Розвиток олімпійських та неолімпійських видів спорту 

 Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного 

здоров’я населення «Спорт 

для всіх» та проведення 

фізкультурно-масових 

заходів серед населення 

регіону   

Протягом 

2021 року 

Відділ молоді та 

спорту виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  56,9  Забезпечення 

збереження позицій 

успішної участі 

спортсменів міста в 

обласних,та 

Всеукраїнських 

змаганнях 

   Всього по 

завданню 1 

- - 56,9 -  

Завдання 2. Оновлення спортивної матеріально-технічної бази закладів фізичної культури і спорту, зокрема, дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл, загальноосвітніх навчальних закладів та за місцем проживання населення 



                                                                                                                        26                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Забезпечення 

загальноосвітніх навчальних 

закладів спортивним 

обладнанням та інвентарем 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

    Збільшення на 0,5% 

кількості навчальних 

закладів, що 

забезпечені спортивним 

обладнанням та 

інвентарем 

   Всього по 

завданню 2 

- - - -  

Завдання 3. Розвиток фізичної культури і спорту в навчально-виховній сфері, залучення населення з обмеженими фізичними 

можливостями до систематичних занять фізичною культурою та спортом 

1. Участь у обласних та 

міських змаганнях з футболу 

(футбольної команди 

«Лебединець» та дитячо-

юнацької команди в ДЮФЛ 

Протягом 

2021року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області, 

відділ молоді та 

спорту виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  63,0  Підтримка футбольної 

команди 

2. Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно -

спортивну діяльність в 

Лебединській міській 

територіальній громаді 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області, 

відділ молоді та 

спорту виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  27,0   

3. Забезпечення виплати  Протягом Відділ освіти   2,4   



                                                                                                                        27                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

іменних стипендій міського 

голови талановитим 

спортсменам   

2021 року виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

   Всього по 

завданню 3 

- - 92,4 -  

   Всього по 

пріоритету 

- - 149,3 -  

Пріоритет 2.7. Культура, туризм 

Завдання 1. Розвиток культури та культурного розмаїття 

1.  Участь колективів міста у 

обласному фестивалі-

конкурсі «З іменем 

славетного земляка», у 

обласних, Міжнародних і 

Всеукраїнських фестивалях 

та конкурсах 

Протягом 

2021 року 

Відділ культури і 

туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Зміцнення міжнародних 

та міжрегіональних 

культурних зв’язків, 

підвищення авторитету 

міста на державному та 

міжнародному рівнях  

2.  Проведення міських 

культурно-мистецьких 

заходів, згідно плану роботи 

відділу 

Протягом 

2021 року 

Відділ культури і 

туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  214,50  Організація дозвілля 

населення, 

забезпечення 

культурного розвитку 

особистості 

   Всього по 

завданню 1 

- - 214,50 -  

Завдання 2. Зміцнення, розвиток та модернізація матеріально-технічної бази закладів культури 

 Проведення поточних 

ремонтних робіт у закладах 

культури. 

Протягом 

2021року 

Відділ культури і 

туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

    Покращення 

матеріально-технічної 

бази закладів культури 

міста 



                                                                                                                        28                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

міської ради 

   Всього по 

завданню 2 

- - - -  

Завдання 3. Збереження об’єктів культурної спадщини 

1.  Здійснення моніторингу 

стану збереження пам’яток 

культурної спадщини 

Протягом 

2021 року 

Відділ культури і 

туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Збереження об’єктів 

культурної спадщини 

2.  Виготовлення облікової 

документації на об’єкти 

культурної спадщини 

Протягом 

2021 року 

Відділ культури і 

туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Забезпечення 

паспортизації об'єктів 

культурної спадщини 

   Всього по 

завданню 3 

- - - -  

Завдання 4. Підвищення рівня екскурсійного обслуговування туристів, поширення інформації про туристичні можливості краю 

1.  Розроблення та 

впровадження нових 

туристичних маршрутів 

Протягом 

2021 року 

Відділ культури і 

туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Створення нового 

туристичного продукту 

для залучення туристів  

 

2.  Проведення турів з 

популяризації туристичного 

потенціалу Лебединської 

міської територіальної 

громади  

Протягом 

2021 року 

Відділ культури і 

туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    

   Всього по - - - -  



                                                                                                                        29                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

завданню 4 

   Всього по 

пріоритету 

- - 214,50 -  

Пріоритет 2.8. Формування громадянського суспільства та інформаційний простір 

Завдання 1. Залучення громадськості до процесів формування та реалізації процесів місцевого значення 

1.  Проведення зустрічей та 

публічних громадських 

обговорень (зборів, 

громадських слухань, 

засідань у форматі «круглого 

столу»)  

Протягом 

2021 року 

Відділ з питань 

внутрішньої політики 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Установлення 

ефективного 

зворотного зв’язку між 

владою та 

громадськістю. 

2.  Проведення зустрічей із 

представниками громадських 

організацій національних 

меншин, культурно-

мистецьких та освітніх 

заходів  

Протягом 

2021 року 

Відділ з питань 

внутрішньої політики 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради, відділ 

освіти виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради, відділ 

культури та туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

     

3.  Проведення соціологічних 

досліджень та фокус-груп (з 

цільовими та експертними 

аудиторіями)  

Протягом 

2021 року 

Відділ з питань 

внутрішньої політики 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Урахування думки 

жителів міста при 

формуванні та 

реалізації державної і 

регіональної політики 



                                                                                                                        30                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

Завдання 2. Підтримка, популяризація ініціатив, проектів та діяльності інститутів громадянського суспільства 

1.  Надання фінансової 
підтримки громадським 
організаціям інвалідів та 
ветеранів 

Протягом 
2021 року 

Виконавчий комітет 
Лебединської 
міської ради 

    Забезпечення статутної 
діяльності громадських 
організацій, залучення 
громадських 
організацій інвалідів, 
ветеранів до реалізації 
місцевої політики 

2.  Проведення презентацій 
громадських організацій, дня 
громадських організацій з 
метою ознайомлення 
населення з їх діяльністю 

Протягом 
2021 року 

Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого 
комітету 
Лебединської 
міської ради 

    Представлення 
діяльності та 
потенціалу громадських 
організацій 

3.  Сприяння інформуванню в 
засобах масової інформації, 
забезпечення висвітлення на 
веб-сайтах Лебединської 
міської територіальної 
громади влади ефективних 
прикладів діяльності 
інститутів громадянського 
суспільства та їх співпраці з 
органами місцевого 
самоврядування 

Протягом 
2021 року 

Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого 
комітету 
Лебединської 
міської ради 

    Активізація 
громадської участі в 
процесах взаємодії 
міської влади та 
громадськості. 
Популяризація 
діяльності об'єднань 
громадян 

4.  Членські внески до асоціації 
органів місцевого 
самоврядування 

Протягом 
2021 року 

Виконавчий комітет 
Лебединської міської 
ради 

  43,56   

   Всього по 

завданню 2 

- - 43,56 -  

Завдання 3. Проведення публічних та інформаційних заходів щодо реалізації місцевої та регіональної політики 

 Проведення заходів з Протягом Виконавчий комітет   58,80  Консолідація 



                                                                                                                        31                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

відзначення в Лебединській 
міській територіальній 
громаді державних свят, 
історичних, пам’ятних дат, 
визначних подій міста з 
широким залученням до їх 
організації та проведення 
громадськості 

2021 року Лебединської міської 
ради 

суспільства, 
формування у громадян 
почуття патріотизму 

   Всього по 

завданню 3 

- - 58,80 -  

Завдання 4. Розбудова, орієнтованого на інтереси людей, відкритого інформаційного суспільства. Підвищення рівня обізнаності 

громадськості з актуальних питань розвитку Лебединської міської територіальної громади 

 Оперативне інформування 

громадськості про діяльність 

міської влади через наявні 

інформаційні канали – веб-

сайті Лебединської міської 

територіальної громади, 

періодичні друковані 

видання, радіо, телебачення, 

інтернет-ресурси 

Протягом 

2021 року 

Відділ з питань 

внутрішньої політики 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  93,050  Підвищення рівня 

довіри населення до 

влади, розуміння та 

підтримка її діяльності 

   Всього по 

завданню 4 

- - 93,050 -  

   Всього по 

пріоритету 

- - 195,41 -  

Пріоритет 2.9. Забезпечення законності і правопорядку 

Завдання 1. Забезпечення захисту конституційних прав та свобод громадян 

 Реалізація заходів щодо 

профілактики 

правопорушень та боротьби 

зі злочинністю, 

передбачених комплексною 

програмою « Правопорядок»  

Протягом 

2021 року 

Лебединський відділ 

поліції Сумського 

районного відділу 

поліції Головного 

управління 

Національної 

    Профілактика 

правопорушень, 

забезпечення охорони 

громадського порядку 



                                                                                                                        32                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Поліції в Сумській 

області 

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

Завдання 2. Недопущення терористичних проявів та забезпечення безпеки населення Лебединської міської територіальної громади  

 Реалізація заходів щодо 

унеможливлення здійснення 

терористичних актів 

Протягом 

2021 року 

Лебединський відділ 

поліції Сумського 

районного відділу 

поліції Головного 

управління 

Національної 

Поліції в Сумській 

області 

    Попередження 

терористичних проявів 

на території громади 

шляхом усунення 

потенційних джерел 

небезпеки, 

унеможливлення 

здійснення 

терористичних актів 

   Всього по 

завданню 2 

- - - -  

   Всього по 

пріоритету 

- - - -  

Пріоритет 2.10. Раціональне використання природних ресурсів 

Завдання 1. Охорона та раціональне використання водних ресурсів 

1.  Проведення робіт, 

пов’язаних з будівництвом 

та реконструкцією очисних 

споруд, систем роздільної 

каналізації, каналізаційних 

мереж і споруд на них 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

    Покращення стану та 

попередження 

забруднення водних 

об’єктів 



                                                                                                                        33                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2.  Проведення заходів з 

відновлення і підтримання 

сприятливого гідрологічного 

режиму та санітарного стану 

річок і водойм 

Протягом 

2021 року 

Комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради», 

управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

суб’єкти 

господарювання 

    Забезпечення 

ефективного захисту 

територій та населення 

від шкідливої дії вод 

   Всього по 

завданню 2 

- 
- - - 

 

Завдання 2. Боротьба з рослинами - алергенами 

 Виявлення, локалізація та 

знешкодження амброзії 

полинолистної 

Протягом 

2021 року 

Комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради», 

управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  298,0   

   Всього по 

завданню 2 

- - 298,0 -  



                                                                                                                        34                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   Всього по 

пріоритету 
- - 298,0 - 

 

Пріоритет 3. Охорона навколишнього природного середовища та техногенна безпека 

Завдання 1. Раціональне використання та зберігання відходів виробництва і побутових відходів 

 Придбання обладнання для 

збору, транспортування, 

перероблення, знешкодження 

та складування побутових 

відходів, облаштування 

контейнерних майданчиків 

  

Протягом 

2021 року 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

Комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  199,0  Забезпечення 

зберігання побутових 

відходів  

   Всього по 

завданню 1 

- - 199,0 -  

Завдання 2. Формування екологічної культури населення 

 Проведення освітніх та 

просвітницьких екологічних 

заходів; запровадження 

системи моніторингу довкілля 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради,     

комунальна 

установа «Відділ 

освіти виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Формування 

екологічної культури та 

сприяння екологічній 

освіті  



                                                                                                                        35                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Сумської області» 

   Всього по 

завданню 2 

- - - -  

Завдання 3. Удосконалення системи реагування на надзвичайні ситуації 

 Співфінансування по 

утриманню міського 

комунального закладу 

«Сумська міська рятувально-

водолазна служба» 

Протягом 

2021 року 

Відділ 

мобілізаційної, 

оборонної роботи та 

з питань 

надзвичайних 

ситуацій 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  50,0   

   Всього по 

завданню 3 

- - 50,0 -  

Завдання 4. Забезпечення гарантованого рівня захисту населення та територій від надзвичайних ситуацій в мирний час та в 

особливий період 

1.  Утримання захисних споруд 

цивільного захисту (цивільної 

оборони),приведення в 

готовість  до використання 

Протягом 

2021 року 

Відділ 

мобілізаційної, 

оборонної роботи та 

з питань 

надзвичайних 

ситуацій 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Підвищення рівня 

готовності до дій за 

призначенням у мирний 

час та особливий період 

2.  Створення матеріального Протягом Відділ   17,0  Створення необхідного 



                                                                                                                        36                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

резерву для запобігання, 

ліквідації надзвичайних 

ситуацій техногенного, 

природного характеру та їх 

наслідків 

2021 року мобілізаційної, 

оборонної роботи та 

з питань 

надзвичайних 

ситуацій 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

регіонального 

матеріального резерву 

для запобігання, 

ліквідації надзвичайних 

ситуацій техногенного і 

природного характеру 

та їх наслідків 

3.  Експлуатаційно-технічне 

обслуговування апаратури та 

інших технічних засобів 

оповіщення та зв’язку 

цивільної оборони 

Протягом 

2021 року 

Відділ 

мобілізаційної, 

оборонної роботи та 

з питань 

надзвичайних 

ситуацій 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  65,84  100% забезпечення 

оповіщення населення 

міста про загрозу або 

виникнення 

надзвичайних ситуацій 

4.  Заходи та роботи з 

мобілізаційної підготовки 

місцевого значення  

Протягом 

2021 року 

Відділ 

мобілізаційної, 

оборонної роботи та 

з питань 

надзвичайних 

ситуацій 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  146,20  Сприяння в проведення 

заходів з призову та 

мобілізації 

5.  Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

Протягом 

2021 року 

Відділ 

мобілізаційної, 

оборонної роботи та 

з питань 

  6,20  



                                                                                                                        37                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

надзвичайних 

ситуацій 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

6. Забезпечення діяльності 

місцевої пожежної охорони 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської 

міської ради 

  858,9   

   Всього по 

завданню 4 

- - 1 094,14 -  

Завдання 5. Здійснення організаційних та спеціальних заходів щодо запобігання виникненню надзвичайних ситуацій 

 Виявлення загроз виникнення 

надзвичайних ситуацій на 

хімічно небезпечних об’єктах 

і створення систем 

оповіщення населення та 

персоналу в разі виникнення 

аварій 

Протягом 

2021 року 

Підприємства 

(установи, 

організації), що 

використовують у 

виробництві сильно 

діючі отруйні 

речовини, відділ 

мобілізаційної, 

оборонної роботи  та 

з питань  

надзвичайних 

ситуацій 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

    Створення надійної 

системи оповіщення та 

інформування 

населення про 

надзвичайні ситуації 

техногенного та 

природного характеру 

   Всього по 

завданню 5 

- - - -  

   Всього по 

пріоритету 

- - 1 343,14 -  

Пріоритет 3.1. Охорона праці 



                                                                                                                        38                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Завдання 1.Підвищення рівня промислової безпеки шляхом забезпечення суцільного технічного контролю за станом виробництв, 

технологій та продукції, а також сприяння підприємствам у створенні безпечних та нешкідливих умов праці 

 Проведення інформування 

суб’єктів господарювання 

щодо необхідності 

додержання законодавства з 

охорони праці за галузями 

виробництва  

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради спільно 

з територіальним 

управлінням 

Державної служби 

гірничого нагляду та 

промислової 

безпеки України у 

Сумській області 

    Зниження рівня 

виробничого 

травматизму 

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

Завдання 2. Забезпечення належного державного нагляду за безпечною експлуатацією об’єктів підвищеної небезпеки 

 Проведення інформування 

суб’єктів господарювання 

щодо необхідності 

додержання законодавства та 

нормативно-правових актів 

про об’єкти підвищеної 

небезпеки 

Протягом 

2021 року 

Територіальне 

управління 

Державної служби 

гірничого нагляду та 

промислової 

безпеки України у 

Сумській області 

    Проведення суб’єктами 

господарської 

діяльності 

декларування безпеки 

об’єктів підвищеної 

небезпеки 

   Всього по 

завданню 2 

- - - -  

Завдання 3. Створення системи інформування населення в межах міста та міжрегіонального інформування про аварії, нещасні 

випадки та виникнення небезпечних факторів, у тому числі техногенного характеру 

 Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи з 

питань охорони праці через 

засоби масової інформації 

Протягом 

2021 року 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

виконкому 

    Висвітлення стану 

охорони праці, рівня 

травматизму, досвіду 

роботи окремих 



                                                                                                                        39                                                                              Продовження додатка 3  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Лебединської 

міської ради 

підприємств, установ та 

організацій 

   Всього по 

завданню 3 

- - - -  

   Всього по 

пріоритету 

- - - -  

Пріоритет 4. Розвиток зовнішньоекономічної діяльності та міжнародної співпраці 

Завдання 1. Формування позитивного іміджу Лебединської міської територіальної громади 

 Організація участі суб’єктів 

господарювання міста в 

регіональних, національних 

та міжнародних виставково-

ярмаркових заходах 

Протягом 

2021 року 

Управління 

економічного 

розвитку і торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради, 

суб’єкти 

господарювання 

    Розширення географії 

країн-партнерів 

зовнішньої торгівлі 

області. Зростання 

обсягів зовнішньої 

торгівлі та залучених 

інвестицій 

   Всього по 

завданню 1 

- - - -  

   Всього по 

пріоритету 

- - - -  

 

* Кошти інших джерел залучаються до виконання заходів Програми (додаток 5) у незабороненому законодавством порядку 

 

 

Секретар ради                                                                                                                           Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лебединської  

міської ради                                                                                                                  Юрій МАГАЛЯС 

 
 


